Naufragi duo *rursus altera*. Ita qd̄ imperes,
sacrosissima int̄ homines accepunt. hospicium. et
asinitas. Alim̄ p̄stita. alium etia rogauit. Quod
festinauit. n̄ distulit. Quid hic raptoris n̄ qd̄ uiderata
duri. Errat socer q̄ putat in cariore puella
finitim si me potuerit occidere. Quid ē superere.
Preces mee qualis tociens adhibui. an isti lacrimae
qualis noui. Hic in unum obice p̄ter matrimonium
potest. Magnū ē amor q̄ ex misericordia uenit. funde
bari lacrimas ex penitentia dissidit poris. Hec plura
aut me ploq̄. aut istū respondere. Palle s̄ m̄res
gaudis occupate. Nulla integritas tantū s̄ ē y
explorata q̄fudit. ut causam uelit dicere. Si

interrogatus filiam. Partē legis imputatur es.
si n̄ interrogaueris legem. Si genero unā daturus
esset. Innocentiam reliquisset. Queritis quid
vult fletet fecerit. Non negavit. & solebat
negare. si nollet. Mortē optatur est. Non enī
potest eas partes legis desiderare q̄s habet. *exple*

Adulterū cū ad altera. vii. i. cip. x. cymon i. g. v.
qui deprehenderit dū utrūq; *gallie. lex. m. m.*
iusticiat. sine fraude sit. Ingrati sit actio. Multa
despeculat dampnat in carce alligat decessit.
Cymon fili ei ut eum sepeliret. uicariū se ppatri
corpe dedit. Gallias sordide diues nat redemit
are puphea. y pecuniā soluit. ei q; filiā collocavit.
Iste deprehensam in adulterio deponente patre:
occidit uxorem. Ingrati reus est.

Adulterū in carcer ē. Ferrū in alege idmū.
Ad uindictam pudicie picia. Perdidisti
pecuniā gallia si soluisti tales manū. Non pot
generosus annū gtumeliā pati. Hoc unū est
unū fortunā parentis y filii. qd illi calamitatu
erit fuit carcer. Neq; intū. Vnū milita in
uenit est discensus cymon fili. Redempto cymon

74.

redemptoris facilis est. Reddam beneficium cui tam
beneficium desideraueris quam dedisti. Ego ad ultros
dimitta. Quid aliud facere si ad huc alligatus habe
rem manus. Quod tu penam putas pro militia de alliga
ri magnum uterque beneficium dum damus. recipimus.
Ego quod militia de redemptum quod eymone. Turpissi
mum dixi. ab eodem dimitti et ad ulteros et eymone.
Ego quod referre gratiam nec mortuus quidem desino. Ita
in ueros habere liberos etingat. quod quantum sit mi
litiades exprobat est. Dignum erat gallias talem genu
isse qualem redemit. Sic nunc. Ego te carcere
exemi. cum respondeam ego me carceri tradidi.
Humquam fiet ut melius actum putem. quod a gallia redemptum
sum. quam pro militia de alligatus. et ego me ante re
demptum putabam. Emisti me filie tue. Gallie
filiam dixi. Hanc tamen patrem dum ingratus esse nolo uniu
ersam feci. Beneficium est quod totum eius causa placet.
in quem offert. Vbi aliquis ex eo quod sperat aut
parat. non beneficium sed consilium est. Summo te decore
liberaui. Inuit beneficium redemisti me. Et tu
non rogantem. Hunc uirgini hos et quicumque
uinitas filias ut clauserunt. uel occiderunt.